Onus laborans requie indiget
Ludus fit propter requiem

Continuum et continuus debet esse studium.

Musica valet ad deductorem ipsius et delectationem suam et recretationem; et ideo pueris valet studere in musica.

No soli pueri erudiendi sunt scilicet in arte utili et necessaria, sed etiam in artibus liberalibus et honestis, ut est litera et eruditio, et in artibus delectabilibus; ut in musica.

Facilius est habere unum vel paucos bene sapientes quam plures.

Requies de necessitate est delectabilis, quia est medicina tristitiaeque.

Musica est potens letificare homines.

Anima naturaliter delectatur in musicis melodij.

Delicia iratos homines et alios passionibus occupatos sepe alleuiat illos letos faciendo.

Ebrietas homines impetuoso facit.

Sequitur auto, super primum librum rhetoriconum.

Rethorica est assecutiua dialetice.
Litigatis nihil est aliud nisi ostendere; quod res est vel non est aut quod perfecta est vel non, et virtus sit iusta vel iniusta oportet ipsum iustum dicere cognoscere et non addiscere a litigantibus.

Facilius est haec unum vel paucos bene sapientes quam plures.

Amor odium et proprium modum sepe faciunt iudicem non cognoscere verum.

Rethorica docet iusta et vera persuadere, et contraria eorum.

Si inconveniens et turpe est aliquem se non posse defendere corpe multo magis inconveniens est et turpe non posse defendere famam.

Nulla ars considerat particulare, quod particularia sunt infinita.

Denecessariis et impossibilibus non consideramus, sed non considerabilius destringitur et aliter se haec potenter quod in nostra potestate sunt.

Nobilitas gentis vel civitatis est hoeres antiquos esse presides principes et insignes, et multos insignes ex eis prodidisse.

Nobilitas singularis est quod a viris ac mulieribus fit propter dignitatem vel virtutes vel propter aliquod aliud, propter quod hoc honoratur.

Honor est benefactio et operationis signum, quod illi maxime et ulti-

ste honorantur, quia beneficia dare possunt.

Multissime virtutibus corporis longeui inserviuntur.

Lonsilium non est define. sed de his quesunt ad finem
Omnia bonū appetunt et tertio ethicorum
Exercitum ut in pluribus conseruat sanitatem
Cuius strarium est malum illud est bonum.
Puicqd fuerit supabūdās et magis q̄d eē dēat hoc est malum
Facilia sunt q̄cūq̄ sine tristitia sunt et in modico tpe sunt: sicut
Simplr ad simplr magis ad magis: max: mū ad maximū et ecōtra
Sine cā et principio impossibile ē aliquid eē vel fieri. Fodoratu
Subtiliter videre meli⁹ ē q̄q̄ subtilr odorare. qz visus melior ē
Pulcrius est esse amatorem sociorū q̄ pecuniarum.
Dulta que naturaliter non sunt delectabilia cuz assuefacta
 fuerint delectabilia sunt
Nō p̄suētū ē velut inātū ē. qz p̄suētudo est similis nature
Diligere est delectabile. qz null⁹ diligit vñū nisi delectet in eo.
Omne consuetum est delectabile.
Addiscere aliquid delectabile est.
Iustum est ei gratiam facere qui gratiam fecit.
Iustum est auxiliari amicis
Sequitur auto. h̄. libri rethoricoz aristotelis.
Ira est appetitus cum tristitia puniti⁹ propter parusia
 pensionem sui ipsius vel suorum.
 Ad omnem iram sequitur delectatio propter spem puniendi
 Unde dicit homer⁹ q̄ ira est dulcior inelle stillante
 Infirmi coētes; bellātes; amātes; sitientes; et vñter desiderantes
 aliquid et non p̄sequentes illud defacili irascuntur
 Si q̄s in phia cupit delectari irascet qui eam decepit
 Oblivio est signum paripensionis.
 Pansuetudo est queratio ire / Null⁹ seipsum paripendit
 Servos arrogantes et tradicentes magis flagellamus.
 Manifesta negare irreverentia est / Ecōpus quietat iram
 Amicus est qui amat et ecōuerso qui amatur
 Amicus gaudet de bonis et dolet de tristib⁹ sui amici
 Signa voluptatis sunt delectationes et tristiae
 Ira est seminaz inimicicie et odij
 Laudare presentem adulatio est.
 Aliquem sua propria narrare iactantia est.